МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

05.08.2014 3446/2№от

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 02.03.03 Математическое обеспечение и
администрирование информационных систем (высшее образование - бакалавриат)
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баирова Татьяна Тамировна по конкурсу 207

2 Бауыржанулы Куанышбек по конкурсу 205

3 Бурхиев Виктор Доржиевич по конкурсу 213

4 Бухарметова Дарья Вадимовна по конкурсу 224

5 Васина Нина Станиславовна по конкурсу 242

6 Вишняков Антон Вадимович по конкурсу 207

7 Дамбаев Жаргал Саянович по конкурсу 212

8 Деревянкина Светлана Алексеевна по конкурсу 207

9 Долгушин Михаил Михайлович по конкурсу 203

10 Доронин Артемий Евгеньевич по конкурсу 240

11 Заводченко Михаил Михайлович по конкурсу 216

12 Кадыков Роман Владиславович по конкурсу 216

13 Козинкина Анна Алексеевна по конкурсу 223

14 Коротких Илья Николаевич по конкурсу 224

15 Малышенко Тимофей Игоревич по конкурсу 209

16 Молочная Ксения Алексеевна по конкурсу 209

17 Нагайцева Екатерина Геннадьевна по конкурсу 211

18 Никонорова Кира Юрьевна по конкурсу 220

19 Новак Алина Дмитриевна по конкурсу 211

20 Парамонов Михаил Сергеевич по конкурсу 205

21 Приветкин Виталий Сергеевич по конкурсу 206

22 Просянникова Анастасия Константиновна по конкурсу 215

23 Ромашев Виктор Алексеевич по конкурсу 235

24 Рубанюк Павел Антонович по конкурсу 227

1

25 Рузаев Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 215

26 Рыльская Оксана Сергеевна по конкурсу 241

27 Рябушева Ольга Федоровна по конкурсу 212

28 Смирнова Людмила Вячеславовна по конкурсу 210

29 Сопьянник Антон Евгеньевич по конкурсу 209

30 Суханов Антон Игоревич по конкурсу 231

31 Тюгай Станислав Дмитриевич по конкурсу 232

32 Усынин Сергей Юрьевич по конкурсу 209

33 Шелеметьева Наталья Павловна по конкурсу 208

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 05.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 01.03.02 Прикладная математика и
информатика (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексейцева Дарья Александровна по конкурсу 241

2 Алтынбекова Гулайым Жанатовна по конкурсу 261

3 Аршинова Анна Михайловна по конкурсу 239

4 Богданова Татьяна Михайловна по конкурсу 239

5 Бондаренко Татьяна Викторовна по конкурсу 218

6 Бренев Андрей Игоревич по конкурсу 225

7 Бублей Дмитрий Александрович по конкурсу 221

8 Бурик Татьяна Николаевна по конкурсу 217

9 Гильманов Тимур Фаатович по конкурсу 222

10 Гойал Джесика Манишевна по конкурсу 214

11 Голубев Александр Викторович по конкурсу 222

12 Голубева Маргарита Олеговна по конкурсу 220

13 Гончаренко Алексей Андреевич по конкурсу 229

14 Гумалевский Роман Викторович по конкурсу 248

15 Дерябин Виктор Дмитриевич по конкурсу 232

16 Дорогунцов Лев Александрович по конкурсу 218

17 Ешков Сергей Николаевич по конкурсу 231

18 Зайцев Александр Евгеньевич по конкурсу 221

19 Зарочинцева Мария Григорьевна по конкурсу 218

20 Ильина Елена Владимировна по конкурсу 222

21 Иост Алексей Викторович по конкурсу 221

22 Казанцева Мария Андреевна по конкурсу 221

23 Карасенко Иван Игоревич по конкурсу 263

24 Касымова Анель Манарбековна по конкурсу 231

25 Киселева Анна Владимировна по конкурсу 242

26 Копейкина Зинаида Викторовна по конкурсу 219

27 Крошенина Анна Дмитриевна по конкурсу 246

28 Кузнецов Антон Михайлович по конкурсу 218

29 Кузьменко Артем Игоревич по конкурсу 215

30 Кулабухова Светлана Олеговна по конкурсу 222

31 Кутырев Игорь Олегович по конкурсу 227

32 Лебедева Елена Михайловна по конкурсу 265

33 Линк Эрик Владимирович по конкурсу 225

34 Лосева Ксения Сергеевна по конкурсу 245

35 Мальцева Евгения Алексеевна по конкурсу 230

36 Маньковская Ирина Андреевна по конкурсу 257

37 Маслова Екатерина Юрьевна по конкурсу 261

38 Морковкин Антон Геннадиевич по конкурсу 223

39 Мошкина Алена Дмитриевна по конкурсу 230

40 Нестёркина Анастасия Алексеевна по конкурсу 230

41 Нотова Анастасия Николаевна по конкурсу 243

42 Овчинникова Анастасия Сергеевна по конкурсу 260

43 Паутов Илья Радиславович по конкурсу 223

44 Петров Валентин Сергеевич по конкурсу 220

45 Печерский Дмитрий Викторович по конкурсу 220

46 Плешкова Анастасия Александровна по конкурсу 222

47 Позднякова Ольга Валерьевна по конкурсу 241

48 Полохин Степан Николаевич по конкурсу 230

49 Потетюева Елизавета Борисовна по конкурсу 222

50 Прищепов Владислав Евгеньевич по конкурсу 234

51 Пронькин Вадим Юрьевич по конкурсу 229

52 Путилов Владислав Павлович по конкурсу 225

53 Рощин Максим Александрович по конкурсу 220

54 Себякин Данил Дмитриевич по конкурсу 214

55 Сивенкова Анастасия Павловна по конкурсу 248

56 Скаба Алексей Иванович по конкурсу 220

57 Старостин Дмитрий Юрьевич по конкурсу 245

58 Сумбаев Иван Алексеевич по конкурсу 221

59 Суняйкина Полина Александровна по конкурсу 218

60 Татарчук Екатерина Вячеславовна по конкурсу 216

61 Терехова Ульяна Георгиевна по конкурсу 228

62 Тертюк Александр Викторович по конкурсу 223

63 Уривский Василий Андреевич по конкурсу 220

64 Усольцев Андрей Геннадьевич по конкурсу 232

65 Усольцева Екатерина Константиновна по конкурсу 225

66 Устюгова Ирина Николаевна по конкурсу 232

67 Хомякова Екатерина Викторовна по конкурсу 221

68 Черников Максим Николаевич по конкурсу 276

69 Чижевский Павел Александрович по конкурсу 214

70 Чимитцыренова Елена Баировна по конкурсу 217

71 Шеньшин Андрей Олегович по конкурсу 216

72 Шкурин Иван Олегович по конкурсу 227

73 Шурумов Максим Сергеевич по конкурсу 219

74 Щанкина Лиана Юрьевна по конкурсу 222

75 Юношева Наталья Алексеевна по конкурсу 221

76 Якушев Антон Аркадьевич по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой

Cл. номер: 307415    3